平成 25 年 10 月 30 日

各位

会 社 名 株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング

代表者氏名 代 表 取 締 役 社 長  小  澤  洋  介

 （コード番号：７７７４ ＪＱ）

本店所在地 愛知県蒲郡市三谷北通 6 丁目 209 番地の 1

問合せ先 取締役経営管理部長   大  林  正  人

電話番号 0 5 3 3 - 6 6 - 2 0 2 0（ 代 表 ）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は平成 26 年 3 月期第 2 四半期累計期間決算短信において、下記の営業外収益を計上いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1. 営業外収益の計上および内容
当社は、文部科学省および厚生労働省が公募した平成 24 年度「再生医療の実現化プロジェク

ト 再生医療の実現化ハイウェイ」の「短期で臨床研究への到達を目指す再生医療研究（課題 A）」

として採択された研究課題「磁性化骨髄間葉系細胞の磁気ターゲティングによる骨・軟骨再生」

を進めています。本研究課題の進捗に伴い、平成 26 年 3 月期第 2四半期累計期間において 3,231

千円の研究開発助成金収入を営業外収益に計上しました。

本研究の詳細については、平成 24 年度「再生医療の実現化プロジェクト 再生医療の実現化

ハイウェイ」の実施機関等決定のお知らせ（平成 25 年 3 月 8日開示）をご参照ください。

2. 今後の見通し
当社は、国をはじめとする公的機関からの委託事業及び助成事業に係る営業外収益を見込んで

おります。平成 26 年 3 月期において、総額約 300 百万円の営業外収益を計上する見込みです。

今後、当社の業績に重大な影響を与えることが判明した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上

【本プレスリリースに関するお問合せ先】
 株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング
 経営管理部総務課
 TEL：0533-66-2020  FAX：0533-66-2019